PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 14 ноября 2022 года
	№ 930
	         г. Билибино

	Об утверждении тарифов на услуги прачечной, предоставляемые Муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района в г. Билибино на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Установить экономически обоснованные тарифы на услуги прачечной  (стирка белья), предоставляемые Муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района в городе Билибино на 2023 год в размере:

для потребителей, кроме населения  –  300,00 руб./кг (без учета НДС);

для населения (с учетом НДС):

- белье прямое                                      –  300,00 руб./кг;
- белье фасонное                                  –  350,00 руб./кг;
- пледы, верхняя одежда из любых тканей, спецодежда  –  400,00 руб./кг.

2.
Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершнёву О.В.
Глава Администрации

                Е.З. Сафонов
PAGE